


        
        
            
                
                    	LV
	RU
	EN

	A
	A

Lapas karte


otrdiena, 09. aprīlis, 2024


 









	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




                    [image: ]
	SākumsGalvenā lapa
	Cesvaine
	PārvaldeCesvaines apvienība
	IzglītībaIespējas
	TūrismsNovada viesiem
	Kultūra, sportsKultūras iestādes
	Noderīga informācijaGalerija


	SākumsGalvenā lapa
		Cesvaines pils apmeklējums
	Aktualitātes
	Cesvaine Madonas novadā
	Projekta "Veselai un laimīgai ģimenei Cesvaines novadā" aktualitātes
	Pārrobežu sadarbības programma 2014-2020
	Noderīga informācija
	Pakalpojumi	Atļaujas, izziņas, pasākumi, transports
	Civilstāvokļa akti
	Sociālie pakalpojumi
	Izglītība
	Dzīvesvietas deklarēšana
	Nekustamais īpašums un nodokļi, teritorijas plānojums
	Dzīvokļi
	Būvniecība
	Administratīvie pakalpojumi
	Bāriņtiesas pakalpojumi
	Parakstīšanās par vēlētāju iniciatīvām


	Jautā pašvaldībai!
	Aktualitātes par COVID-19


	Cesvaine	Ģeogrāfija, daba
	Ievērojami cilvēki
	Vēsture	Cesvaine laiku lokos
	Cesvaines grāmata
	Padomju saimniecība "Cesvaine"


	Simbolika


	PārvaldeCesvaines apvienība	Ziņas par pārvaldi
	Kontakti	Pārvaldes darbinieki


	Klientu apkalpošanas centrs	Aktualitātes
	Kontakti
	Pieejamie pakalpojumi
	Kas ir e-pakalpojumi?
	Noderīgi materiāli


	Normatīvie akti un attīstības plānošanas dokumenti	Saistošie noteikumi
	Nolikumi
	Publiskie pārskati
	Attīstības plāns
	Teritorijas plānojums


	Budžets
	Publiskie iepirkumi
	Dokumenti	Domes sēžu lēmumi
	Domes sēžu audio ieraksti


	Projekti	Veselai un laimīgai ģimenei
	Pārrobežu sadarbības programma 2014-2020
	Vidzeme iekļauj!


	Iestādes	Cesvaines pils
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Cesvaines Kultūras nams
	Cesvaines bibliotēka
	Cesvaines pagasta bibliotēka
	Cesvaines vidusskola
	Cesvaines pirmsskolas izglītības iestāde "Brīnumzeme"
	Cesvaines Mūzikas un mākslas skola
	Cesvaines Tūrisma centrs
	Multifunkcionālais centrs
	Būvvalde
	SIA "Cesvaines komunālie pakalpojumi"
	SIA "Cesvaines siltums"


	Sabiedrības līdzdalība	Sabiedriskās organizācijas
	Publiskā apspriešana


	Īpašumi
	Investīciju objekti Cesvainē
	Starptautiskā sadarbība
	Izsoles
	Pakalpojumi un iesniegumu formas
	Atkritumu apsaimniekošana Cesvainē
	Informatīvais izdevums "Cesvaines Ziņas"
	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums


	IzglītībaIespējas	Pirmsskolas izglītības iestāde "Brīnumzeme"
	Cesvaines vidusskola	AktuāliJaunumi
	Par vidusskoluVēsture un šodiena	Skolas vēsture	Skolai 100


	Absolventi
	Skolas normatīvie akti
	Himna
	Uzņemšana
	Skolotāji, personāls
	Pakalpojumi


	SkolēniemInformācija	Autobusu kustības saraksts
	ZPD Informācija
	Individuālās konsultācijas
	Interešu izglītība
	Sasniegumi sportā
	Skolēnu pašpārvalde
	Pašpārvaldes aktivitātes
	Ieteicamā literatūra


	VecākiemInformācija	Izglītības programmas
	Mācību gada plāns
	Aktivitāšu kalendārs
	Skolas pusdienas


	ProjektiJauni izaicinājumi	Latvijas skolas soma
	Karjeras izglītība
	Projekts ''PuMPuRS''
	Comenius results
	Comenius presentation 1
	Comenius presentation 2
	Erasmus + Strategic Partnerships "European Tunes Choir for Peer Bullying"	
	


	Erasmus+ THE GREEN REVOLUTION THE BEST SOLUTION
	Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Madonas novadā
	Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas "Kontakts" iniciatīvu projektu īstenošanai


	GalerijaFoto un video
	KontaktiSaziņa


	Cesvaines internātpamatskola	AktuāliJaunumi


	Cesvaines Mūzikas un mākslas skola	Aktualitātes	Mākslas nodaļa	Skates, patstāvīgie darbi attālināti


	Mūzikas nodaļa	Ieskaites, mācību koncerti, eksāmeni attālināti




	Foto galerija	Koncerti audzēkņiem
	Mākslas nodaļas audzēkņu skates darbi
	Krievijas jauno mūzikas talantu koncerts
	2015. gada rudens
	Eksāmens gleznošanā, 2015. gads
	Nila Īles meistarklase
	Starptautiskajā konkursā Merjamā (Igaunijā), 2014. gads


	Pašnovērtējuma ziņojums
	Attīstības plāns
	Prioritātes
	Reglamenti
	Skolotāji, absolventi


	Grašu bērnu ciemats


	TūrismsNovada viesiem
	Kultūra, sportsKultūras iestādes	Kultūras nams	Radošie kolektīvi	Cesvaines jauktais koris "Cesvaine"
	Cesvaines Kultūras nama folkloras kopa “Krauklēnieši”
	Cesvaines Kultūras nama amatierteātris
	Pūtēju orķestris
	Jauniešu deju kolektīvs "Cesvaine"
	Dāmu deju grupa "Kamenes"
	Pirmsskolas vecuma bērnu vokālais ansamblis "Domiņa"
	Pirmsskolas vecuma bērnu deju kolektīvs
	Vokālais ansamblis
	Rokdarbu studija
	Mākslas studija




	Cesvaines bibliotēka
	Cesvaines pagasta bibliotēka


	Noderīga informācijaGalerija	Veselība un sociālā aprūpe
	Svinamās dienas
	Autobusu un vilciena saraksts
	Foto galerija
	Video galerija
	Uzņēmumu katalogs
	Uzņemējdarbības statistikas






                

            

        

        

            
                
                     
                        
		
        
            
                
                    
                    [image: Atklāts sporta laukums]
                    
                    [image: Pulkā eimu, pulkā teku]
                    
                    [image: Atbalsts Ukrainai]
                    
                



                
                

                    Pievienots:  24.08.2023

                    
                        Šā gada 19. augustā svinīgi tika atklāts jaunbūvētais sporta laukums pie Cesvaines vidusskolas.
Sporta laukums...
                        
                    
 
                     lasīt vairāk

                

                
                

                    Pievienots:  19.05.2023

                    
                        20. un 21. maijā Cesvainē satikās 71 bērnu un jauniešu folkloras kopa no visas Latvijas, kopskaitā vairāk nekā 1000...
                        
                    
 
                     lasīt vairāk

                

                
                

                    Pievienots:  01.03.2022

                    
                        Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) aicināja visas Latvijas pašvaldības trešdien, 2.martā, plkst.18 katrai savā...
                        
                    
 
                     lasīt vairāk

                

                
            

        



        
	

	
Aktuālais Cesvainē





        
            



            
                [image: ]                                   
                
                    Putnu diena Cesvainē
 
                    28. APRĪLĪ noslēgsim Putnu mēnesi, kopā ar ornitologu Elviju Kantānu no Ziemeļvidzemes Putnu pētniecības biedrības gatavojot būrīšus lielajai zīlītei un vērojot pils parka putnus!  Pasākuma sākums plkst. 9:30 Cesvaines...

                    Pievienots: 08.04.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Ainara Bumbiera koncerts Cesvainē 13. aprīlī
 
                    13. aprīlī Cesvaines Kultūras namu ar jautrām dziesmām pieskandinās dzīvespriecīgais Ainars Bumbieris koncertā "Uzdejosim...".Pavasarīgais koncerts liks kājām pašam dejot! Rezervē vietu skatītāju rindās...

                    Pievienots: 08.04.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Izskanējis Kārļa Sebra 110. jubilejai veltītais teatrālais pasākums “Dzīvais vārds” Cesvainē
 
                    Kārlis Sebris ar milzīgu cieņu izturējies pret savas dzimtas ļaudīm, teikdams: “Kad es izdzirdu savas dzimtās puses valodu, es katru tā runātāju vēlos samīļot”. Dzimis Sinolē. No četru gadu vecuma dzīvoja Lizuma pagasta...

                    Pievienots: 28.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Ar vilcienu ekskursijā uz Cesvaini!
 
                    Kāp vilcienā un, vērojot ainavas aiz loga, brauc uz Vidzemi – Madonu, Cesvaini un Gulbeni, kur tevi sagaidīs aizrautīgi tūrisma uzņēmēji un objektusaimnieki, ļaujot izbaudīt lielisku atpūtu un izzinot dažādo tūrisma...

                    Pievienots: 26.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Satiec savu meistaru Cesvainē!
 
                    Satiec savu Meistaru Cesvaine!
7.aprīlī 11.00-15.00 Radošā māja (Pils ielā 4, Cesvainē, Madonas novadā, LV-4871)
“Lakatu aušana uz rāmja”
Meistars – Cesvaines Kultūras nama rokdarbu studijas vadītāja Vanda...

                    Pievienots: 26.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    "Saules ritmi" Cesvaines pilī
 
                    No 27. marta Cesvaines pils pirmā stāva zālēs būs skatāma vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursa – izstāde “SAULES RITMI”.Būs skaisti un saulaini!

                    Pievienots: 21.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Kārlim Sebrim veltītā izstāde skatāma Cesvaines Tūrisma centrā
 
                    No 20. marta līdz 18. aprīlim Cesvaines Tūrisma centrā skatāma aktiera novadnieka Kārļa Sebra 110. jubilejai veltīta lielformāta fotogrāfiju izstāde "Dzīve uz skatuves". 27. martā Cesvaines Kultūras namā -...

                    Pievienots: 21.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Aicinām izteikt viedokli par topošo Cesvaines karogu
 
                    Reizē ar teritoriālās reformas norisi, savu spēku zaudēja Cesvaines novada identitātes simboli – novada ģerbonis un karogs. Pašlaik izmantojam Cesvaines pilsētas ģerboni, kurā uz zaļa fona redzama zeltaina...

                    Pievienots: 13.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            



            
                [image: ]                                   
                
                    Pavasara tirdziņš Cesvainē
 
                    12.maijā no plkst. 9.00 Parka ielā, Cesvainē
PAVASARA TIRDZIŅŠ!
Aicinām piedalīties stādu un ziedu audzētājus, dārza dizaina un citu dārzam noderīgu lietu tirgotājus, kā arī amatniekus un pārtikas produktu...

                    Pievienots: 08.03.2024
                    Lasīt vairāk
                

                

            



            

        

        Visi jaunumi

        


                        	Cesvaines pils apmeklējums
	Aktualitātes
	Cesvaine Madonas novadā
	Projekta "Veselai un laimīgai ģimenei Cesvaines novadā" aktualitātes
	Pārrobežu sadarbības programma 2014-2020
	Noderīga informācija
	Pakalpojumi
	Jautā pašvaldībai!
	Aktualitātes par COVID-19


[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]



[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]



[image: ]




[image: ]




[image: ]



	


[image: ]





                        
                        
			Aprīlis 2024
	Pi	Ot	Tr	Ce	Pi	Se	Sv
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13
	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25
	26	27	28

	29	30	 



	 

	
		
			sestdiena, 13.04.2024
		

		

	
		18:00 -  Ainara Bumbiera koncerts
		 [image: ] 

                
		

	
 
		

	


	 

	
		
			ceturtdiena, 25.04.2024
		

		

	
		17:30 -  Pārgājienu stāstu vakars
		  

                
		

	
 
		

	


	 

	
		
			svētdiena, 28.04.2024
		

		

	
		09:30 -  Putnu diena Cesvainē
		 [image: ] 

                
		

	
 
		

	


	 

	

	

	






        
            [image: ] Pasākumi drīzumā

            
                


                                                        
                    
                        13.04
                        Ainara Bumbiera koncerts
                    
                    

                

                


                                                        
                    
                        25.04
                        Pārgājienu stāstu vakars
                    
                    

                

                


                                                        
                    
                        28.04
                        Putnu diena Cesvainē
                    
                    

                

                


                                                        
                    
                        12.05
                        Pavasara tirdziņš Cesvainē
                    
                    

                

                
            

            Skatīt pasākumus

        

        

        
            Seko Cesvaines apvienībai
sociālajos tīklos

            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

    
	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]










                    

                    
	Sākums
	Cesvaine
	Pārvalde
	Izglītība
	Tūrisms
	Kultūra, sports
	Noderīga informācija

[image: ]

Madonas novada Cesvaines apvienības pārvalde: Tālr: 64852715; E-mail: cesvaine@madona.lv

Copyright © 2021 Cesvaines apvienības pārvalde. All rights reserved. webbuilding.lv mājas lapu izstrāde

          

Cookies Link


    

    



  
    Madonas novada Cesvaines apvienības pārvaldes tīmekļa vietnē tiek izmantotas
    mūsu un trešo pušu sīkdatnes (angļu valodā „cookies”), lai nodrošinātu tās
    darbību un palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi un kvalitāti. Lai
    uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas
    “Vairāk informācijas”.
  


  
    Ja piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:
  


  
    
      Piekrītu
    


    
      Nepiekrītu
    


    
    
      Vairāk informācijas
    

    
  


  
    Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai
    noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”. Ja tīmekļa vietnes lietotājs
    noklikšķina uz pogas “Nepiekrītu”, tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās
    sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību
    un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.
  







                

            


        
 
        
        
        




